
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J 33 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 18, §§ 1° e 2 2, do Estatuto da 

49  Universidade de Brasília, conforme o disposto na Resolução n. 3/1998, do Conselho de 

Administração, e, ainda, de acordo com o constante do Memo. 263/2000, de 16 de novembro, 

do Decanato de Assuntos Comunitários, 

RESOLVE: 

Designar as Professoras LAILA SALMEN ESPINDOLA DARVENNE e 

STELLA MARIS H LDEBRAND para exercerem as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, junto à Câmara de Assuntos Comunitários (CAC-DAC), como 

representantes da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 1 ° de novembro de 2000. 

Brasília, 24  de  r 	O— de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRT/SOC/FS/FM/ACS/SCA 

ESP/Lina. 


